



Do:

Wykonawcy – wszyscy

Wasze pismo z dn.	Znak:	Nasz znak:	Data:
---	---	BOR11.2618.02.2021.ŁZ	19-08-2021 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone w trybie podstawowym pn. „*Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu poligraficznego na potrzeby Pomorskiego Oddziału Regionalnego ARiMR*”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu (nr referencyjny sprawy: BOR11.2618.02.2021.ŁZ):

Pytania z dnia 18-08-2021 r.:

„W rozdziale IV.1. ppk 2.4.2. Zamawiający wymaga zdjęć opakowań lub czytelnych wydruków. Czy zamawiający dopuszcza pliki jpg? Nie da się ich podpisać podpisem elektronicznym. Możemy wykonać wydruk a następnie skan, który już da się podpisać. Prosimy o sprecyzowanie czy możemy załączyć plik jpg czy jednak skan zdjęcia?”

Odpowiedź:

W związku ze złożonym zapytaniem przez jednego z oferentów zamawiający udziela odpowiedzi. Zamawiający dopuszcza każdą formę przekazania załączników/informacji dotyczącej opakowań oferowanych produktów umożliwiającą ich podpisanie pod warunkiem złożenia ich zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie mają wpływu na treść zapisów SWZ, nie dokonuje ich modyfikacji, oraz że nie przedłuża terminu składania ofert wskazanego w SWZ.

Z poważaniem,

DYREKTOR
POMORSKIEGO ODDZIAŁU REGIONALNEGO
Marcjusz Kwidziński

RADCA PRAWNY

Bluege
Maria Bluege